
UCHWAŁA NR 291/XXXVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 8 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), Rada Miejska w Ciechanowcu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Podlaskiego z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska. 

§ 2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068BE29C-9976-41AE-B8DC-0ACB1412581F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 291/XXXVII/22 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

W N I O S E K 
o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Wieska 

Rada Miejska w Ciechanowcu zwraca się z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 
Wieska 

Informacja o kosztach finansowanych proponowanej zmiany 

Jednocześnie, mając na względzie art. 8 ust. 4 pkt 6 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych, należy podnieść, iż zniesienie nazwy Wieska nie pociągnie za sobą żadnych 
kosztów. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Ciechanowcu podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego 
o zniesienie nazwy miejscowości Wieska. Mając powyższego na uwadze, uporządkowanie nazw 
miejscowości położonych na terenie Gminy Ciechanowiec, Rada Miejska w Ciechanowcu wnosi 
o pozytywne rozpatrzenie wniosku i zniesienie urzędowej nazwy Wieska. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068BE29C-9976-41AE-B8DC-0ACB1412581F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

